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Në bazë të Udhëzimit administrativ për bursa nr.14/2017, konkursit të shpallur me dt.19 Nëntor 

2018, dhe vendimit të Ministrit nr.520/01B të dt. 20.12.2018, Komisioni për ndarjen e bursave për 

studentët në institucionet publike të arsimit të lartë, shpall rezultatet e përfituesëve të bursave dhe 

listat e të refuzuarëve. 

 

Sqarim: Vendimi nr.520/01B i dt. 20.12.2018 për pagesën e përfituesëve, vlenë vetëm për listat e 

përfituesëve. 

 

Shtojcat e listave të Bursave 2018/2019 janë si në vijim: 

 

Shtojcat : Lista e studentëve përfitues  në fushën e Edukimit    

  

  

Bachellor 

  

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Diamanta Zogiani Hasan Prishtina Përfitues 

2 Bulzë Mujaj Hasan Prishtina Përfitues 

3 Aida Halili Hasan Prishtina Përfitues 

4 Xheneta Beka Hasan Prishtina Përfitues 

5 Hava Istogu  Ukshin Hoti  Përfitues 

6 Qëndresa Pervizaj Hasan Prishtina Përfitues 



7 Shkëndije Dervishi  Hasan Prishtina Përfitues 

8 Mirandë Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

9 Donika Morina  Hasan Prishtina Përfitues 

10 Reita Ismaili  Hasan Prishtina Përfitues 

11 Blerta Hashani Hasan Prishtina Përfitues 

12 Kaltrina Berisha Hasan Prishtina Përfitues 

13 Arjeta Shala Hasan Prishtina Përfitues 

14 Valmire Menxhixhi  Hasan Prishtina Përfitues 

15 Blerina Çibukçiu  Hasan Prishtina Përfitues 

16 Mirvete Ajvazi Hasan Prishtina Përfitues 

17 Fatime Dula Fehmi Agani Përfitues 

18 Blenda Buza Fehmi Agani Përfitues 

19 Elhame Gashi Ukshin Hoti  Përfitues 

20 Ariola Krasniqi Ukshin Hoti  Përfitues 

21 Vlera Babatinca Hasan Prishtina Përfitues 

22 Shkurta Islami  Hasan Prishtina Përfitues 

23 Agnesa Musa hasan Prishtina Përfitues 

24 Venera Ahmetaj Fehmi Agani Përfitues 

25 Fatlinda Kastrati  Fehmi Agani Përfitues 

26 Albesiana Shala  Fehmi Agani Përfitues 

27 Albertë Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

28 Liridona Xani Hasan Prishtina Përfitues 

29 Mimoza Bardhi Fehmi Agani Përfitues 

30 Merita Komani Fehmi Agani Përfitues 



31 Samir Skenderoski Ukshin Hoti  Përfitues 

32 Rexhep Brahimi Kadri Zeka Përfitues 

33 Arbenita Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

34 Gentianë Lajqi Hasan Prishtina Përfitues 

35 Xheneta Pajaziti Hasan Prishtina Përfitues 

36 Granit Nrecaj Hasan Prishtina Përfitues 

37 Nermina Spahiu Hasan Prishtina Përfitues 

38 Viola Maliqi Hasan Prishtina Përfitues 

39 Njomza Hoti Hasan Prishtina Përfitues 

40 Besart Hyseni Hasan Prishtina Përfitues 

41 Rina Kadri Aliu Kadri Zeka  Përfitues 

42 Shkëlqesa Shuaib Mulaj Fehmi Agani Përfitues 

43 Erëz Shuaib Mulaj Fehmi Agani Përfitues 

44 Debora Qazim Xharavina Fehmi Agani Përfitues 

45 Liridone Xhfer Ukaj Fehmi Agani Përfitues 

46 Merita Raif Zuzaku Kadri Zeka  Përfitues 

47 Merita Afrim Kurtaj Hasan Prishtina Përfitues 

48 Albaneta Veli Bega Hasan Prishtina Përfitues 

49 Tringa Flamur Rezniqi Fehmi Agani Përfitues 

50 Aida Mustafe Haziri Fehmi Agani Përfitues 

51 Dea Ismet Prekazi Isa Boletini Përfitues 

52 Firdesa Sait Kuljiqi Ukshin Hoti Përfitues 

53 Saliha Salija Limonoviq Ukshin Hoti Përfitues 

54 Valmira Idriz Halilaj Fehmi Agani Përfitues 



55 Fjolla Gjon Komoni Fehmi Agani Përfitues 

56 Ebru Agim Gorda Ukshin Hoti Përfitues 

57 Ceyda Orah Tabak Ukshin Hoti Përfitues 

58 Selda Afrim Gorda Ukshin Hoti Përfitues 

59 Arjanë Izet Ferizi  Isa Boletini Përfitues 

60 Krenare Tefik Durmishi Hasan Prishtina Përfitues 

61 Qendresa Vedat Thaqi Hasan Prishtina Përfitues 

62 Rina Haxhi Hajzeri Hasan Prishtina Përfitues 

63 Lirije Hysen Shala Hasan Prishtina Përfitues 

64 Lirije Zeqir Batatina Hasan Prishtina Përfitues 

65 Arbesa Haziri Hasan Prishtina Përfitues 

66 Vjollce Bytyqi Ukshin Hoti Përfitues 

67 Elona Blakaj Hasan Prishtina Përfitues 

68 Elona Ademi Hasan Prishtina Përfitues 

69 Almedina Sazqiri Ukshin Hoti Përfitues 

70 Fatime Rama  Ukshin Hoti Përfitues 

71 Aldina Alija Limani Ukshin Hoti Përfitues 

72 Elmedina Halimi Hasan Prishtina Përfitues 

73 Dorarta Plakolli  Hasan Prishtina Përfitues 

74 Arlinda Hasani  Hasan Prishtina Përfitues 

75 Rineta Janov Hasan Prishtina Përfitues 

76 Diellza Mustafa Isa Boletini Përfitues 

77 Jehona Hasani Isa Boletini Përfitues 

78 Donjeta Xhemajli Isa Boletini Përfitues 



79 Zana Loshi Isa Boletini Përfitues 

80 Besarta Hashani Kadri Zeka Përfitues 

81 Bleona  Naim Laha Fehmi Agani Përfitues 

82 Burbuqe Hajdari Fehmi Agani Përfitues 

83 Fjolla Berbatofci Hasan Prishtina Përfitues 

84 Blerina Hoxha Hasan Prishtina Përfitues 

85 Liri Jashanica Hasan Prishtina Përfitues 

86 Vlere Dugolli Hasan Prishtina Përfitues 

87 Diella Pula Ukshin Hoti Përfitues 

88 Kosovare Mazreku Hasan Prishtina Përfitues 

89 Qëndresa Ramabaja Hasan Prishtina Përfitues 

90 Fortina Kastrati Hasan Prishtina Përfitues 

91 Fellenza Veseli Hasan Prishtina Përfitues 

92 Elona Sahiti Hasan Prishtina Përfitues 

93 Saranda Zeqiri Fehmi Agani Përfitues 

94 Seonora Gecaj  Fehmi Agani Përfitues 

95 Arjete Demaj Fehmi Agani Përfitues 

96 Kybra Toska Ukshin Hoti Përfitues 

97 Ismail Mazreku Hasan Prishtina Përfitues 

98 Sara Rexhepi Hasan Prishtina Përfitues 

99 Gresa Zogaj Hasan Prishtina Përfitues 

100 Kaltrina Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

101 Arnisa Jaka Fehmi Agani Përfitues 

102 Azra Mecevica Ukshin Hoti Përfitues 



103 Xhezide Dragusha Hasan Prishtina Përfitues 

104 Semra  Mamuti Ukshin Hoti Përfitues 

105 Ilirianë Ahmeti Hasan Prishtina Përfitues 

106 Arbnorë Sejdiu Hasan Prishtina Përfitues 

107 Ramel Mislimi Ukshin Hoti Përfitues 

108 Salhira Bangoji Ukshin Hoti Përfitues 

109 Ramize Omeri Kadri Zeka Përfitues 

110 Adnan Gutic Ukshin Hoti Përfitues 

111 Mirjeta Aliu Isa Boletini Përfitues 

112 Arbërije Bajraktari Fehmi Agani Përfitues 

113 Ardora Morina Ukshin Hoti Përfitues 

114 Arbesa Vishi Kadri Zeka Përfitues 

115 Flakrona Gashi Kadri Zeka Përfitues 

116 Sdorentina Sadrija Fehmi Agani Përfitues 

117 Valza Sutaj Fehmi Agani Përfitues 

118 Klementina Cacaj Fehmi Agani Përfitues 

119 Diana Gacaferri Fehmi Agani Përfitues 

120 Albulena Martaj Fehmi Agani Përfitues 

121 Almedina Qerimi Hasan Prishtina Përfitues 

122 Mentore Shabani Hasan Prishtina Përfitues 

123 Donjetë Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

124 Edona Uka Hasan Prishtina Përfitues 

125 Donika Rexhepi Hasan Prishtina Përfitues 

126 Blerina Nimanaj Hasan Prishtina Përfitues 



127 Ardona Hajdaj Hasan Prishtina Përfitues 

128 Njomza Loshi Isa Boletini Përfitues 

129 Fitore Rrustemaj Fehmi Agani Përfitues 

130 Mynever Basha Ukshin Hoti Përfitues 

131 Edita Carrabregu Hasan Prishtina Përfitues 

132 Kubra Kupus Ukshin Hoti Përfitues 

133 Edona Haxhimehmeti Isa Boletini Përfitues 

134 Aida Shamli Ukshin Hoti Përfitues 

135 Donjetë Bryma Hasan Prishtina Përfitues 

136 Fatbardha Macastena Hasan Prishtina Përfitues 

137 Elitë Bardhi Kadri Zeka Përfitues 

138 Qëndresa Lajqi Hasan Prishtina Përfitues 

139 Blerta Shala Hasan Prishtina Përfitues 

140 Egzona Sylaj Fehmi Agani Përfitues 

141 Jeta Murtezi Hasan Prishtina Përfitues 

142 Fitore Ismaili Hasan Prishtina Përfitues 

143 Agneta Hasanaj Hasan Prishtina Përfitues 

144 Xhenita Kajtazi Hasan Prishtina Përfitues 

145 Verona Sylejmani Hasan Prishtina Përfitues 

146 Dije Shatri Hasan Prishtina Përfitues 

147 Dijellza Haxhijaj Hasan Prishtina Përfitues 

    

 

 

 

    



        

  

Lista e studentëve përfitues në nivelin Master në  fushën e Edukimit 

  

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Ymrije Rizani Hasan Prishtina Përfitues 

2 Pranvera Kryeziu  Hasan Prishtina  Përfitues 

3 Arietë Bajrami  Hasan Prishtina  Përfitues 

4 Betim Bregovia Hasan Prishtina  Përfitues 

5 Kaltrina Kallaba  Hasan Prishtina  Përfitues 

6 Leonora Mahmuti-Berisha Hasan Prishtina  Përfitues 

7 Samire Mehmeti  Hasan Prishtina  Përfitues 

8 Drilona Behrami Hasan Prishtina  Përfitues 

9 Valbone Voci  Hasan Prishtina  Përfitues 

10 Kaltrina Azizi Hasan Prishtina  Përfitues 

11 Melekije Kadriu  Hasan Prishtina  Përfitues 

12 Fatbardha Berisha Hasan Prishtina  Përfitues 

13 Blerta Mehmetaj Hasan Prishtina  Përfitues 

14 Miranda Bullativci Hasan Prishtina  Përfitues 

15 Egzona Grajqevci Hasan Prishtina  Përfitues 

16 Ylber Kuqi Hasan Prishtina  Përfitues 

17 Flamur Flugaj  Hasan Prishtina  Përfitues 

18 Arlinda Mjeku Hasan Prishtina  Përfitues 

19 Pleurat Stublla Hasan Prishtina Përfitues 

20 Amir  Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 



21 Meriton  Gashnjani Hasan Prishtina Përfitues 

22 Flamur Pajaziti Hasan Prishtina Përfitues 

23 Ardiana  Kajtazi Hasan Prishtina Përfitues 

24 Egzona  Bojaxhiu Hasan Prishtina Përfitues 

25 Donjeta  Nrecaj Hasan Prishtina Përfitues 

26 Krenare  Ibrahimi Hasan Prishtina Përfitues 

27 Arbenita Dobruna Hasan Prishtina Përfitues 

28 Dredheza  Ahmetxhekaj Hasan Prishtina Përfitues 

29 Ezana Kacmakovic Hasan Prishtina Përfitues 

30 Bardh Dërvishi Hasan Prishtina Përfitues 

31 Abetare Hajredinaj Hasan Prishtina Përfitues 

32 Vlora Shtanaj Hasan Prishtina Përfitues 

33 Kosovare Rahimi Hasan Prishtina Përfitues 

34 Valentina Bajrami Hasan Prishtina Përfitues 

35 Arbresha Sadiku Hasan Prishtina Përfitues 

36 Njomza Selimi Hasan Prishtina Përfitues 

37 Sarande Bublaku Hasan Prishtina Përfitues 

38 Fatjone Bislimi Hasan Prishtina Përfitues 

39 Krenare Gjocaj Hasan Prishtina Përfitues 

40 Beslinda Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

41 Edina Tahiri Hasan Prishtina Përfitues 

42 Katarina Gojani Hasan Prishtina Përfitues 

43 Arianit Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

44 Suzana Bajrami Hasan Prishtina Përfitues 



45 Lorena Rudi Hasan Prishtina  Përfitues 

    

  

Lista e studentëve perfitues të bursës në fushën e Mjekësisë 

  Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Burim Lumi Hasan Prishtina Përfitues 

2 Aurela Restelica Hasan Prishtina Përfitues 

3 Artan Quni Hasan Prishtina Përfitues 

4 Besiana Refiku Hasan Prishtina Përfitues 

5 Kujtesa Tahiri Fehmi Agani Përfitues 

6 Arba Thaqi Hasan Prishtina Përfitues 

7 Arion Elshani Hasan Prishtina Përfitues 

8 Krenar Kutllovci Hasan Prishtina Përfitues 

9 Dea Elshani Hasan Prishtina Përfitues 

10 Gojart Begzati Hasan Prishtina Përfitues 

11 Florim Leniqi Fehmi Agani Përfitues 

12 Ard Gjikolli Hasan Prishtina Përfitues 

13 Valzona Kaçiu Hasan Prishtina Përfitues 

14 Dorentina Qerimi Hasan Prishtina Përfitues 

15 Lejla Qerimi Fehmi Agani Përfitues 

16 Ardita Tanaj Fehmi Agani Përfitues 

17 Etrit Kryeziu Hasan Prishtina Përfitues 

18 Edon Feka Hasan Prishtina Përfitues 

19 Mirlinda Rexhepi Hasan Prishtina Përfitues 



20 Ardian Totaj Hasan Prishtina Përfitues 

21 Bleona Mehaj Hasan Prishtina Përfitues 

22 Adriatik Shatri Hasan Prishtina Përfitues 

23 Arbër Avdiu Hasan Prishtina Përfitues 

24 Jon Kadriu Hasan Prishtina Përfitues 

25 Hana Latifaj Hasan Prishtina Përfitues 

26 Njomza Bytyqi Hasan Prishtina Përfitues 

27 Elton Dreshaj Hasan Prishtina Përfitues 

28 Fjolla Asllanaj Hasan Prishtina Përfitues 

29 Rina Sadiku Hasan Prishtina Përfitues 

30 Suela Sermaxhaj Hasan Prishtina Përfitues 

31 Petrit Delija Hasan Prishtina Përfitues 

32 Blerina Beqiri Hasan Prishtina Përfitues 

33 Besart Abrashi Hasan Prishtina Përfitues 

34 Medina Berisha Hasan Prishtina Përfitues 

35 Hëvzi Ademaj Hasan Prishtina Përfitues 

36 Natyra Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

37 Atdhe Golaj Hasan Prishtina Përfitues 

38 Arbër Maxhuni Hasan Prishtina Përfitues 

39 Urim Hajdini Hasan Prishtina Përfitues 

40 Eriona Bytyqi Hasan Prishtina Përfitues 

41 Alban Avdiu Hasan Prishtina Përfitues 

42 Triumf Selmonaj Hasan Prishtina Përfitues 

43 Laura Lajqi Hasan Prishtina Përfitues 



44 Rajmonda Nokaj Hasan Prishtina Përfitues 

45 Kaltrina Hasani Hasan Prishtina Përfitues 

46 Elirë Sadiku Hasan Prishtina Përfitues 

47 Eldiona Suliqi Hasan Prishtina Përfitues 

48 Elsa Salihu Hasan Prishtina Përfitues 

49 Festa Xhepa Hasan Prishtina Përfitues 

50 Elda Lota Hasan Prishtina Përfitues 

51 Julinda Zeka Hasan Prishtina Përfitues 

52 Dorentina Ukmata Hasan Prishtina Përfitues 

53 Dardan Mulolli Hasan Prishtina Përfitues 

54 Lumi Lila Hasan Prishtina Përfitues 

55 Blerina Rexhaj Hasan Prishtina Përfitues 

56 Floriana Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

57 Blerona Ostrogllava Hasan Prishtina Përfitues 

58 Edenisa Duraj Fehmi Agani Përfitues 

59 Blerta Shehu Hasan Prishtina Përfitues 

60 Flutur Latifi Hasan Prishtina Përfitues 

61 Elitë Mustafa Hasan Prishtina Përfitues 

62 Leart Hasani Hasan Prishtina Përfitues 

63 Ajne Kadrijaj Hasan Prishtina Përfitues 

64 Bajram Osmani Hasan Prishtina Përfitues 

65 Velsa Maloku Hasan Prishtina Përfitues 

66 Duresa Muriçi Hasan Prishtina Përfitues 

67 Fjolla Sokoli Hasan Prishtina Përfitues 



68 Gresa Lokaj Hasan Prishtina Përfitues 

69 Djellza Sylaj Hasan Prishtina Përfitues 

70 Donjeta Dërmaku Hasan Prishtina Përfitues 

71 Lis Brovina Hasan Prishtina Përfitues 

72 Liburna Hoxha Hasan Prishtina Përfitues 

73 Albina Salijaj Hasan Prishtina Përfitues 

74 Eljesa Krusha Hasan Prishtina Përfitues 

75 Valon Bujupaj Hasan Prishtina Përfitues 

76 Leoreta Kabashi Hasan Prishtina Përfitues 

77 Veprim Kurtaj Hasan Prishtina Përfitues 

78 Manjola Blakaj Hasan Prishtina Përfitues 

79 Arnisa Bardhoshi Hasan Prishtina Përfitues 

80 Drilon Imeraj Hasan Prishtina Përfitues 

81 Erlinda Lajqi Hasan Prishtina Përfitues 

82 Blend Ejupi Hasan Prishtina Përfitues 

83 Butrint Mustafa Hasan Prishtina Përfitues 

84 Miri Këpuska Hasan Prishtina Përfitues 

85 Durim Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

86 Yllka Kabashi Hasan Prishtina Përfitues 

87 Dardan Kqira Hasan Prishtina Përfitues 

88 Artan Jaka Hasan Prishtina Përfitues 

89 Aurora Polloshka Hasan Prishtina Përfitues 

90 Megi Buleshkaj Fehmi Agani Përfitues 

91 Daorsa Mustafa Hasan Prishtina Përfitues 



92 Korint Sadikaj Hasan Prishtina Përfitues 

93 Albana Ahmeti Hasan Prishtina Përfitues 

94 Etnik Sheremeti Hasan Prishtina Përfitues 

95 Endrit Sheremeti Hasan Prishtina Përfitues 

96 Albios Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

97 Rina Selmani Hasan Prishtina Përfitues 

98 Trendelina Kelmendi Fehmi Agani Përfitues 

99 Ronita Zubaku Fehmi Agani Përfitues 

100 Gentrita Salihi Fehmi Agani Përfitues 

101 Olta Merovci Hasan Prishtina Përfitues 

102 Diellza Musmurati Hasan Prishtina Përfitues 

103 Joni Bicaj Hasan Prishtina Përfitues 

104 Venera Binakaj Hasan Prishtina Përfitues 

105 Elmedina Shabani Hasan Prishtina Përfitues 

106 Fitim Ademi Hasan Prishtina Përfitues 

107 Gresa Gojani Hasan Prishtina Përfitues 

108 Venesa Lupçi Hasan Prishtina Përfitues 

109 Njomza Dauti Hasan Prishtina Përfitues 

110 Altinë Hoxha Hasan Prishtina Përfitues 

111 Adea Rafuna Hasan Prishtina Përfitues 

112 Egzona Berisha Fehmi Agani Përfitues 

113 Kosovare Halilaj Fehmi Agani Përfitues 

114 Arizona Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

115 Njomza Veseli Hasan Prishtina Përfitues 



116 Granit Selimi Hasan Prishtina Përfitues 

117 Blerta Rusinovci Hasan Prishtina Përfitues 

118 Fatlind Tarashaj Hasan Prishtina Përfitues 

119 Mërgim Fetahu Hasan Prishtina Përfitues 

120 Fatmira Skeraj Hasan Prishtina Përfitues 

121 Anita Tahiri Hasan Prishtina Përfitues 

122 Yll Hoxha Hasan Prishtina Përfitues 

123 Jeta Kumnova Hasan Prishtina Përfitues 

124 Arlind Basha Hasan Prishtina Përfitues 

125 Edona Shala Hasan Prishtina Përfitues 

126 Saranda Dobraj Hasan Prishtina Përfitues 

127 Marije Karrica Hasan Prishtina Përfitues 

128 Doruntina Ismaili Hasan Prishtina Përfitues 

129 Granita Lala Hasan Prishtina Përfitues 

130 Egzona Gara Hasan Prishtina Përfitues 

131 Leart Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

132 Dea Gjikolli Hasan Prishtina Përfitues 

133 Arta Zeqiri Hasan Prishtina Përfitues 

134 Hana Domi Hasan Prishtina Përfitues 

135 Saranda Nimani Hasan Prishtina Përfitues 

136 Arisa Beshiri Hasan Prishtina Përfitues 

137 Rina Morina Hasan Prishtina Përfitues 

138 Azra Milaimi Hasan Prishtina Përfitues 

139 Gresa Halimi Hasan Prishtina Përfitues 



140 Granit Spahiu Hasan Prishtina Përfitues 

141 Dardan Shala Hasan Prishtina Përfitues 

142 Diar Kabashi Hasan Prishtina Përfitues 

143 Ardin Ukaj Hasan Prishtina Përfitues 

144 Enkeled Bytyçi Hasan Prishtina Përfitues 

145 Albion Luzha Hasan Prishtina Përfitues 

146 Baton Gomoni Hasan Prishtina Përfitues 

147 Agnesa Trolli Hasan Prishtina Përfitues 

148 Laura Bimbashi Hasan Prishtina Përfitues 

149 Atdhe Haxhibeqiri Hasan Prishtina Përfitues 

150 Anilë Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

151 Sara Sadiku Hasan Prishtina Përfitues 

152 Alberina Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

153 Leonora Drevinja Hasan Prishtina Përfitues 

154 Andi Rafuna Hasan Prishtina Përfitues 

155 Taulant Jashanica Hasan Prishtina Përfitues 

156 Elton Olluri Hasan Prishtina Përfitues 

  

 

Lista e studentëve përfitues të bursës - Fakulteti Teknik 

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Arita Dreshaj Hasan Prishtina Përfitues 

2 Eduard Spahija Hasan Prishtina Përfitues 

3 Alba Lokaj Hasan Prishtina Përfitues 



4 Safete Dauti Hasan Prishtina Përfitues 

5 Gjiltinë Isufi Hasan Prishtina Përfitues 

6 Eliona Aliju Hasan Prishtina Përfitues 

7 Elena Besholli Hasan Prishtina Përfitues 

8 Lumi Bytyqi Hasan Prishtina Përfitues 

9 Natyra Ferati Hasan Prishtina Përfitues 

10 Edona Dina Ukshin Hoti Përfitues 

11 Gentrit Ajeti Hasan Prishtina Përfitues 

12 Valdrin Krasniqi Ukshin Hoti Përfitues 

13 Agon Maqani Hasan Prishtina Përfitues 

14 Admirim Sheholli Hasan Prishtina Përfitues 

15 Rinor Rushiti Hasan Prishtina Përfitues 

16 Bardha Jaha Hasan Prishtina Përfitues 

17 Yllka Agusholli Hasan Prishtina Përfitues 

18 Vjosa Bytyqi Hasan Prishtina Përfitues 

19 Legjenda Lajqi Hasan Prishtina Përfitues 

20 Fortan Pireva Hasan Prishtina Përfitues 

21 Llejlla Gusinjac Hasan Prishtina Përfitues 

22 Laureta Konjusha Hasan Prishtina Përfitues 

23 Drenusha Morina Hasan Prishtina Përfitues 

24 Vesë Ademaj Hasan Prishtina Përfitues 

25 Çeltina Balaj Hasan Prishtina Përfitues 

26 Dritan Lajçi Hasan Prishtina Përfitues 

27 Arita Berisha Hasan Prishtina Përfitues 



28 Lorika Kodraliu Isa Boletini Përfitues 

29 Blerta Dina Hasan Prishtina Përfitues 

30 Lirim Kukalaj Hasan Prishtina Përfitues 

31 Rron Frangu Hasan Prishtina Përfitues 

32 Alban Matoshi Hasan Prishtina Përfitues 

33 Visar Buza Hasan Prishtina Përfitues 

34 Drinor Mecinaj Hasan Prishtina Përfitues 

35 Diana Maloku Hasan Prishtina Përfitues 

36 Ardit Baloku Hasan Prishtina Përfitues 

37 Fatijona Kude Hasan Prishtina Përfitues 

38 Endrit Mëziu Hasan Prishtina Përfitues 

39 Liron Morina Hasan Prishtina Përfitues 

40 Fatbardh Kadriu Hasan Prishtina Përfitues 

41 Puhizë Doci Hasan Prishtina Përfitues 

42 Çlirimtare Salihu Ukshin Hoti Përfitues 

43 Elhame Gërdellaj Ukshin Hoti Përfitues 

44 Doruntina Murtezaj Hasan Prishtina Përfitues 

45 Blerta Jashari Hasan Prishtina Përfitues 

46 Dafina Imeraj Hasan Prishtina Përfitues 

47 Blenda Neziri Hasan Prishtina Përfitues 

48 Lumturije Morina Kadri Zeka Përfitues 

49 Era Hulaj Hasan Prishtina Përfitues 

50 Adel Tairi Ukshin Hoti Përfitues 

51 Tringa Hasbahta Hasan Prishtina Përfitues 



52 Albulena Ahmetaj Hasan Prishtina Përfitues 

53 Nora Bajrami Hasan Prishtina Përfitues 

54 Besijana Kurti Isa Boletini Përfitues 

55 Arbnor Shabani Hasan Prishtina Përfitues 

56 Besfort Hashani Hasan Prishtina Përfitues 

57 Laur Haxhiu Hasan Prishtina Përfitues 

58 Veton Sejdaj Isa Boletini Përfitues 

59 Edona Sadriu Isa Boletini Përfitues 

60 Liridona Ajeti Hasan Prishtina Përfitues 

61 Uresa Mustafa Hasan Prishtina Përfitues 

62 Egzona Osmani Isa Boletini Përfitues 

63 Erard Morina Isa Boletini Përfitues 

64 Elion Neziri Kadri Zeka Përfitues 

65 Diarta Jashanica Hasan Prishtina Përfitues 

66 Blerina Bylylbashi Hasan Prishtina Përfitues 

67 Bukurije Hoxha Hasan Prishtina Përfitues 

68 Kreshnik Berisha Hasan Prishtina Përfitues 

69 Gazmend Rexhepi Hasan Prishtina Përfitues 

70 Elena Blakaj Hasan Prishtina Përfitues 

 

 

 

   

  

 Lista e studentëve përfitues  të bursës në Shkenca aplikative 

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   



1 Liridona Ibrahimi USHAF Përfitues 

2 Jeta Lika USHAF Përfitues 

3 Albesa Orana USHAF Përfitues 

4 Manjola Salihu USHAF Përfitues 

5 Bernadeta Djordjevic USHAF Përfitues 

6 Erta Musa USHAF Përfitues 

7 Malsore Sherifi USHAF Përfitues 

8 Henor Teneqja USHAF Përfitues 

9 Pranvera Osmani USHAF Përfitues 

10 Edmonda Buqa Ukshin Hoti Përfitues 

11 Ardiana Çerkini Ushaf Përfitues 

12 Diana Sopa USHAF Përfitues 

13 Gentiana Tahiri USHAF Përfitues 

14 Nora Nika USHAF Përfitues 

15 Resul Qorrolli USHAF Përfitues 

16 Diana Çerkini USHAF Përfitues 

17 Mirsad Syla Isa Boletini Përfitues 

18 Jeton Korenica Isa Boletini Përfitues 

19 Albi Kusari Ukshin Hoti Përfitues 

20 Leutrim Uka Isa Boletini Përfitues 

21 Njomza Osmani USHAF Përfitues 

22 Erlinda Shema USHAF Përfitues 

23 Milihate Beqir Ahmeti USHAF Përfitues 

24 Milot Krasniqi USHAF Përfitues 



25 Leutrim Shabani USHAF Përfitues 

26 Leonita Halili USHAF Përfitues 

27 Flakë Halabaku USHAF Përfitues 

28 Suanita Bytyqi UKSHIN HOTI Përfitues 

29 Medina Nurkollar UKSHIN HOTI Përfitues 

30 Ermira Krusha UKSHIN HOTI Përfitues 

  

Lista e studentëve përfitues në FSHMN 

  

  

  Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Diellza  Ahmeti Hasan Prishtina Përfitues 

2 Rinor Birinxhiku Hasan Prishtina Përfitues 

3 Erblin Halabaku Hasan Prishtina Përfitues 

4 Edita Halili Hasan Prishtina Përfitues 

5 Florentinë Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

6 Albert Berila Hasan Prishtina Përfitues 

7 Erëza Azizi Hasan Prishtina Përfitues 

8 Fortesa Sadikaj Hasan Prishtina Përfitues 

9 Ilir Perolli Ukshin Hoti Përfitues 

10 Vlera Hajdini Hasan Prishtina Përfitues 

11 Arita Zogjani Ukshin Hoti Përfitues 

12 Qëndresa Bekaj Hasan Prishtina Përfitues 

13 Xhemil Gota Hasan Prishtina Përfitues 

14 Afërdita Haxhimurati Hasan Prishtina Përfitues 

15 Arbnora Bacaj Hasan Prishtina Përfitues 



16 Natyra Arifi Hasan Prishtina Përfitues 

17 Fiton Hoxha Hasan Prishtina Përfitues 

18 Bregor Axhimusa Ukshin Hoti Përfitues 

19 Enisa Sabo Ukshin Hoti Përfitues 

20 Erion Hamiti Hasan Prishtina Përfitues 

21 Meridian Asllani Kadri Zeka Përfitues 

22 Leonita Hulaj Ukshin Hoti Përfitues 

23 Djellza Ademi Hasan Prishtina Përfitues 

24 Besartë Aliu Hasan Prishtina Përfitues 

25 Eldina Azemi Hasan Prishtina Përfitues 

26 Diellza Bardhoshi Hasan Prishtina Përfitues 

27 Majlinda Zeqiri Hasan Prishtina Përfitues 

28 Ilir Nuredini Kadri Zeka Përfitues 

29 Besmir Hyseni Hasan Prishtina Përfitues 

30 Natyra Bicurri Hasan Prishtina Përfitues 

31 Erona Vrapçani Hasan Prishtina Përfitues 

32 Alban Elezi Hasan Prishtina Përfitues 

33 Blert Beqa Hasan Prishtina Përfitues 

34 Florent Zymeri Hasan Prishtina Përfitues 

35 Ades Klinaku Hasan Prishtina Përfitues 

36 Albina Mehmeti Hasan Prishtina Përfitues 

37 Medina Kqiku Hasan Prishtina Përfitues 

38 Alma Mehmeti Hasan Prishtina Përfitues 

39 Vegim Shala Hasan Prishtina Përfitues 



40 Leonora Islami Hasan Prishtina Përfitues 

41 Aurora Bytyqi Hasan Prishtina Përfitues 

42 Ardita Berisha Hasan Prishtina Përfitues 

43 Ilirjana Osmani Hasan Prishtina Përfitues 

44 Lirjeta Iljazi Ukshin Hoti Përfitues 

45 Alutrim Dërmaku Kadri Zeka Përfitues 

    

    

  

 Lista  e studentëve përfitues në fushën e Bujqësisë dhe veterinari 

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Diellza  Kurti Isa Boletini Përfitues 

2 Rinor Mehmetaj Hasan Prishtina Përfitues 

3 Festa Shala Hasan Prishtina Përfitues 

4 Kadri Cikaqi Hasan Prishtina Përfitues 

5 Elida Sylejmanaj Hasan Prishtina Përfitues 

6 Diellza Taraku Haxhi Zeka Përfitues 

7 Flakron Fetahaj Haxhi Zeka Përfitues 

8 Dorentina Humolli Hasan Prishtina Përfitues 

9 Adhuron Samadraxha Hasan Prishtina Përfitues 

10 Larglinda Cakaj Hasan Prishtina Përfitues 

11 Ilir Metaj Hasan Prishtina Përfitues 

12 Anesë Veliu Hasan Prishtina Përfitues 

13 Agnesë Fazliu Hasan Prishtina Përfitues 

14 Gjyzelqe Vehapi Hasan Prishtina Përfitues 



15 Fjolla Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

16 Albiona Pestisha Hasan Prishtina Përfitues 

17 Edona Elshani Hasan Prishtina Përfitues 

18 Fjolla Latifi Isa Boletini Përfitues 

19 Djellza Zejnullahu Isa Boletini Përfitues 

20 Melita Lleshi Haxhi Zeka Përfitues 

21 Flakron Kabashi Hasan Prishtina Përfitues 

22 Arjanita Cërnoveri Isa Boletini Përfitues 

23 Lenda Ramadani Hasan Prishtina Përfitues 

24 Erdina Ismajli Hasan Prishtina Përfitues 

25 Blerta Emini Hasan Prishtina Përfitues 

26 Labinot Kryeziu Hasan Prishtina Përfitues 

27 Majlinda Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

28 Veton Zyba Hasan Prishtina Përfitues 

29 Zekiri Avdylaj Hasan Prishtina Përfitues 

30 Marigona Morina Hasan Prishtina Përfitues 

31 Giliana Mulaku Hasan Prishtina Përfitues 

32 Egzona Lami Hasan Prishtina Përfitues 

33 Ardit Sylani Hasan Prishtina Përfitues 

34 Behar Hyseni Hasan Prishtina Përfitues 

    

    

Lista e perfituesëve në fushën e arteve BA dhe MA 

  

  Emri dhe mbiemri Universiteti   



1 Eda Kantarxhiu Hasan Prishtina Përfitues 

2 Norë Potera Hasan Prishtina Përfitues 

3 Besa Kicaj Hasan Prishtina Përfitues 

4 Etrita Hasani Hasan Prishtina Përfitues 

5 Erblina Dalipi Hasan Prishtina Përfitues 

6 Azem Hoti Hasan Prishtina Përfitues 

7 Donika Palokaj Hasan Prishtina Përfitues 

8 Yllëza Mazrekaj Hasan Prishtina Përfitues 

9 Ardhmerie Bregovina Hasan Prishtina Përfitues 

10 Eleonora Susuri Hasan Prishtina Përfitues 

11 Qëndresa Zeka Hasan Prishtina Përfitues 

12 Arrita Katona Hasan Prishtina Përfitues 

13 Jehon Sylejmani Hasan Prishtina Përfitues 

14 Egzona Kadriji Hasan Prishtina Përfitues 

15 Qendresa Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

16 Diana Drançolli Hasan Prishtina Përfitues 

17 Lana Çitaku Hasan Prishtina Përfitues 

18 Viola Lecaj Hasan Prishtina Përfitues 

19 Viola Sulejmani Hasan Prishtina Përfitues 

20 Mirjete Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

21 Aida Radoniqi Hasan Prishtina Përfitues 

22 Erna Zogjani Hasan Prishtina Përfitues 

23 Mirlinda Koci Hasan Prishtina Përfitues 

24 Rita Tërstena Hasan Prishtina Përfitues 



25 Argjira Kukaj Hasan Prishtina Përfitues 

26 Lumturie Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

27 Hana Bucalija Hasan Prishtina Përfitues 

28 Vesa Doli Hasan Prishtina Perfitues 

29 Labeat Bytyqi Hasan Prishtina Përfitues 

30 Betim Lajqi Hasan Prishtina Përfitues 

31 Erza Kryeziu Hasan Prishtina Përfitues 

32 Ylli Zhavelli Hasan Prishtina Përfitues 

33 Altina Bytyqi Hasan Prishtina Përfitues 

34 Rigon Kurteshi Hasan Prishtina Përfitues 

35 Vlora Berisha Hasan Prishtina Përfitues 

36 Dea Zogiani Hasan Prishtina Përfitues 

37 Skender Podvorica Hasan Prishtina Përfitues 

38 Arbnor Karaliti Hasan Prishtina Përfitues 

39 Shend Tejeci Hasan Prishtina Përfitues 

40 Isa Halili Hasan Prishtina Përfitues 

41 Ardit Rushiti Hasan Prishtina Përfitues 

42 Jona Kllokoqi Hasan Prishtina Përfitues 

43 Andi Duraku Hasan Prishtina Përfitues 

44 Mihane Ahmeti Hasan Prishtina Përfitues 

45 Xheraldina Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

46 Anesa Uka Hasan Prishtina Përfitues 

47 Fioralba Syla Hasan Prishtina Përfitues 

48 Diellza Beqaj Hasan Prishtina Përfitues 



49 Mergime Jetishi Hasan Prishtina Përfitues 

50 Lirim Behluli Hasan Prishtina Përfitues 

51 Elmedina Berisha  Hasan Prishtina Përfitues 

52 Besarta Shaljani Hasan Prishtina Përfitues 

53 Gentrit Syla Hasan Prishtina Përfitues 

54 Elhami Gjeli Hasan Prishtina Përfitues 

55 Loreta Berbatovci Hasan Prishtina Përfitues 

56 Nisa Arapi Hasan Prishtina Përfitues 

57 Florent Lushaj Hasan Prishtina Përfitues 

58 Albin Salihi Hasan Prishtina Përfitues 

59 Nora Murseli Hasan Prishtina Përfitues 

60 Erjonë Paqarizi Hasan Prishtina Përfitues 

61 Shkëlqesa Sadiku Hasan Prishtina Përfitues 

62 Zame Abazi Hasan Prishtina Përfitues 

63 Hysnije Latifaj Hasan Prishtina Përfitues 

64 Elza Mehmeti Hasan Prishtina Përfitues 

65 Jona Dizdari Hasan Prishtina Përfitues 

66 Vesa Potera Hasan Prishtina Përfitues 

67 Entela Demi Haxhi Zeka Pejë Përfitues 

68 Yll Bylykbashi Hasan Prishtina Përfitues 

69 Sidurela Sadrija Hasan Prishtina Përfitues 

70 Besianë Shkodra Hasan Prishtina Përfitues 

71 Krenare  Grajçevci Hasan Prishtina Përfitues 

72 Elvira Thaqi Hasan Prishtina Përfitues 



73 Butrint Lumi Hasan Prishtina Përfitues 

74 Armend Ballazhi Hasan Prishtina Përfitues 

75 Orges Rusinovci Hasan Prishtina Përfitues 

76 Lumbardha Klinaku Hasan Prishtina Përfitues 

77 Fjolla Asllanaj Hasan Prishtina Përfitues 

78 Blerina Murturi Hasan Prishtina Përfitues 

79 Rreze Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

80 Krenare Zariqi Hasan Prishtina Përfitues 

81 Flak Latifi Hasan Prishtina Përfitues 

82 Halida Sylejmanaj Hasan Prishtina Përfitues 

83 Njomza Tmava Hasan Prishtina Përfitues 

84 Arbina Omaj Hasan Prishtina Përfitues 

85 Zyrije Bajrami  Hasan Prishtina Përfitues 

86 Miranda Ibrahimi Hasan Prishtina Përfitues 

87 Ernesa Surdulli Hasan Prishtina Përfitues 

88 Fjolla Hetemi Hasan Prishtina Përfitues 

89 Lumturije Shabani Hasan Prishtina Përfitues 

90 Kosovare Kastrati Hasan Prishtina Përfitues 

91 Kushtrim Rexhepi Hasan Prishtina Përfitues 

92 Kastriot Zeqiri Hasan Prishtina Përfitues 

93 Ermal Duli Hasan Prishtina Përfitues 

94 Erleta Morina Hasan Prishtina Përfitues 

95 Qëndrim Hashani Hasan Prishtina Përfitues 

96 Lavdrim Morina Hasan Prishtina Përfitues 



97 Krenar Hajdini Hasan Prishtina Përfitues 

98 Blerina Halili Hasan Prishtina Përfitues 

99 Agan Grbovci Hasan Prishtina Përfitues 

100 Ylli Daklani Hasan Prishtina Përfitues 

101 Lirie Jasharaj Haxhi Zeka Pejë Përfitues 

102 Marigona Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

103 Arjeta Krosa  Hasan Prishtina Përfitues 

104 Valza Godeni Hasan Prishtina Përfitues 

105 Manjola Xhigoli Hasan Prishtina Përfitues 

106 Lirie Sahiti Hasan Prishtina Përfitues 

107 Arbëresha Shehu Hasan Prishtina Përfitues 

108 Donika Dugolli Hasan Prishtina Përfitues 

109 Fortesa Jusufi Hasan Prishtina Përfitues 

110 Shkurte Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

111 Renea Begolli Hasan Prishtina Përfitues 

112 Luiza Thaqi Hasan Prishtina Përfitues 

113 Endrita Ibishi Hasan Prishtina Përfitues 

114 Erestina Elezaj Haxhi Zeka Pejë Përfitues 

115 Arbesa Hysenaj Hasan Prishtina Përfitues 

116 Tringa Sadiku Hasan Prishtina Përfitues 

117 Margarita Ukaj Hasan Prishtina Përfitues 

118 Qendrim Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

119 Aurora Kabashi Hasan Prishtina Përfitues 

120 Shkamb Jaka Hasan Prishtina Përfitues 



121 Engji Jaha Hasan Prishtina Përfitues 

122 Saura Dedinja Hasan Prishtina Përfitues 

123 Donika Ismajli Hasan Prishtina Përfitues 

124 Djellza Hafizi Hasan Prishtina Përfitues 

125 Arjana Suka Hasan Prishtina Përfitues 

126 Festim Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

127 Dioneta Kabashi Hasan Prishtina Përfitues 

128 Donat Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

129 Berta Gashi Hasan Prishtina Përfitues 

130 Dardan Shala Hasan Prishtina Përfitues 

131 Donat Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

132 Agnesa Mehanolli Hasan Prishtina Përfitues 

133 Vesa Tafili Haxhi Zeka Pejë Përfitues 

134 Arton Behrami Hasan Prishtina Përfitues 

135 Ardita Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

136 Hadije Dragaj Haxhi Zeka Përfitues 

137 Legjendë Ukaj  Hasan Prishtina Përfitues 

138 Albina Avdyli Hasan Prishtina Përfitues 

      

  

 Lista e përfituesëve të bursave në fushën e sportit 

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Leonita Hoxha Hasan Prishtina Përfitues 

2 Sumeja Osmani Hasan Prishtina Përfitues 

    



   

 

 

 

  

 Lista e studentëve përfitues të bursës- me aftësi te kufizuara 

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Përparim Lubishtani Hasan Prishtina Përfitues 

2 Fatmir Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

3 Herolinda Zariqi Hasan Prishtina Përfitues 

4 Gazmend Berisha Ukshin Hoti Përfitues 

5 Hata Kërleshi Hasan Prishtina Përfitues 

6 Felona Bajrami Hasan Prishtina Përfitues 

7 Argjentina Shabani Hasan Prishtina Përfitues 

8 Gresa Emini Hasan Prishtina Përfitues 

9 Leonor Berisha Hasan Prishtina Përfitues 

10 Shkurta Bregovina Hasan Prishtina Përfitues 

11 Mimoza Zejnullahu Hasan Prishtina Përfitues 

12 Arta Ferati Hasan Prishtina Përfitues 

13 Anita Shabani Hasan Prishtina Përfitues 

14 Fatbardha Krasniqi Hasan Prishtina Përfitues 

    

  

Të refuzuar nga fusha e Mjekësisë 

  

  

1 Edon Peci Hasan Prishtina refuzohet 

2 Gzim Abrashi Hasan Prishtina refuzohet 



3 Auror Rrahmani Hasan Prishtina refuzohet 

4 Fitim Sadiku Hasan Prishtina refuzohet 

5 Nora Sahatçiu Hasan Prishtina refuzohet 

6 Edona Morina Hasan Prishtina refuzohet 

7 Gentrit Uka Hasan Prishtina refuzohet 

8 Nora Shala Hasan Prishtina refuzohet 

9 Bledar Suka Hasan Prishtina refuzohet 

10 Blenda Emini Hasan Prishtina refuzohet 

11 Dardan Asllani Hasan Prishtina refuzohet 

12 Argtim Rexhepi Hasan Prishtina refuzohet 

13 Edi Muhaxhiri Hasan Prishtina refuzohet 

14 Arrita Beqa Hasan Prishtina refuzohet 

15 Edi Shaqiri Hasan Prishtina refuzohet 

16 Hilmi Gjakova Hasan Prishtina refuzohet 

17 Ermira Hodaj Hasan Prishtina refuzohet 

18 Mergim Muharremi Hasan Prishtina refuzohet 

19 Shkelqim Tahiraj Hasan Prishtina refuzohet 

20 Qendrim Rexhepi Hasan Prishtina refuzohet 

21 Lindita Rexhallari Hasan Prishtina refuzohet 

22 Doresa Rraci Hasan Prishtina refuzohet 

23 Bestrim Qazimi Hasan Prishtina refuzohet 

24 Donat Begzati Hasan Prishtina refuzohet 

25 Arbër Roka Hasan Prishtina refuzohet 

26 Erëmira Zeqiraj Hasan Prishtina refuzohet 



27 Erald Hoti Hasan Prishtina refuzohet 

28 Gentonis Selmonaj Hasan Prishtina refuzohet 

29 Malsor Bajra Hasan Prishtina refuzohet 

30 Avdije Sopi Hasan Prishtina refuzohet 

31 Landrit Mehaj Hasan Prishtina refuzohet 

32 Adriatik Restelica Hasan Prishtina refuzohet 

33 Arbër Shefkiu Hasan Prishtina refuzohet 

34 Afërdita Zejnullahu Hasan Prishtina refuzohet 

35 Urtina Dragusha Hasan Prishtina refuzohet 

36 Yllka Hajdaraj Fehmi Agani refuzohet 

37 Arbenita Himaj Fehmi Agani refuzohet 

38 Alberta Kabashi Hasan Prishtina refuzohet 

39 Era Domi Hasan Prishtina refuzohet 

40 Arbëreshë Korçaj Hasan Prishtina refuzohet 

41 Fiona Kumnova Hasan Prishtina refuzohet 

42 Besiana Muriqi Hasan Prishtina refuzohet 

43 Gentiana Gashi Hasan Prishtina refuzohet 

44 Isidora Dobratiqi Hasan Prishtina refuzohet 

45 Blerina Salihu Hasan Prishtina refuzohet 

46 Donat Reshiti Hasan Prishtina refuzohet 

47 Besnik Fazliu Hasan Prishtina refuzohet 

48 Bardha Azemi Hasan Prishtina refuzohet 

49 Ardit Hetemaj Hasan Prishtina refuzohet 

50 Anila Shala Hasan Prishtina refuzohet 



51 Evlina Kadolli Hasan Prishtina refuzohet 

52 Rina Mehmeti Hasan Prishtina refuzohet 

53 Rinore Xhafolli Hasan Prishtina refuzohet 

54 Besfort Kryeziu Hasan Prishtina refuzohet 

55 Fjolla Kadiri Hasan Prishtina refuzohet 

56 Enisa Abdiji Hasan Prishtina refuzohet 

57 Diellona Zariqi Hasan Prishtina refuzohet 

58 Leotrim Aliu Hasan Prishtina refuzohet 

59 Bleard Kadrija Hasan Prishtina refuzohet 

60 Era Sokoli Hasan Prishtina refuzohet 

61 Nderim Rexha Hasan Prishtina refuzohet 

62 Ariana Dervishaj Hasan Prishtina refuzohet 

63 Arian Ibrahimi Hasan Prishtina refuzohet 

64 Adhurim Bresa Hasan Prishtina refuzohet 

65 Berat Gërguri Hasan Prishtina refuzohet 

66 Valon Ademi Hasan Prishtina refuzohet 

67 Mirjeta Bega Hasan Prishtina refuzohet 

68 Visar Mulaj Hasan Prishtina refuzohet 

69 Fjolla Hamza Hasan Prishtina refuzohet 

70 Rrezarta Halimi Hasan Prishtina refuzohet 

71 Rona Mustafa Hasan Prishtina refuzohet 

72 Learta Blakaj Hasan Prishtina refuzohet 

73 Adelinë Salihu Hasan Prishtina refuzohet 

74 Besir Salihu Hasan Prishtina refuzohet 



75 Valton Rekaj Hasan Prishtina refuzohet 

76 Zenun Mazrekaj Hasan Prishtina refuzohet 

77 Mërgim Bekteshi Hasan Prishtina refuzohet 

78 Tarion Krasniqi Hasan Prishtina refuzohet 

79 Lorika Vërshevci Hasan Prishtina refuzohet 

80 Mejdi Aliu Hasan Prishtina refuzohet 

81 Antigonë Shillova Hasan Prishtina refuzohet 

82 Arta Luboteni Hasan Prishtina refuzohet 

83 Fationa Tolaj Hasan Prishtina refuzohet 

84 Ilaz Gela Hasan Prishtina refuzohet 

85 Ardit Blakaj Hasan Prishtina refuzohet 

86 Arbnor Cakiqi Hasan Prishtina refuzohet 

87 Valmir Hoti Hasan Prishtina refuzohet 

88 Muhamet Jashari Hasan Prishtina refuzohet 

89 Florid Belallari Hasan Prishtina refuzohet 

90 Selman Maxhuni Hasan Prishtina refuzohet 

91 Adonis Breznica Hasan Prishtina refuzohet 

92 Ilir Berisha Hasan Prishtina refuzohet 

93 Arditë Zhabari Hasan Prishtina refuzohet 

94 Shpresa Rrahmani Hasan Prishtina refuzohet 

95 Blerta Zogjani Hasan Prishtina refuzohet 

96 Ermira Krasniqi Hasan Prishtina refuzohet 

97 Flamur Aliu Hasan Prishtina refuzohet 

98 Blerina Hajzeraj Hasan Prishtina Refuzohet 



    

    

  

 Të refuzuar nga fusha e  Edukimit BA dhe MA 

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Elvisa Bela Hasan Prishtina Refuzohet 

2 Majda Odzini  Ukshin Hoti  Refuzohet 

3 Jetmire Rraci Hasan Prishtina Refuzohet 

4 Qëndresa Tahiri Isa Boletini Refuzohet 

5 Agnesa Tahiri Isa Boletini Refuzohet 

6 Arlinda Feka Isa Boletini Refuzohet 

7 Derya Brlajolli Ukshin Hoti  Refuzohet 

8 Mejra Mexhit Ahmeti Ukshin Hoti Refuzohet 

9 Ardora Adnan Haskuka Ukshin Hoti Refuzohet 

10 Mjellma Selver Shala Ukshin Hoti Refuzohet 

11 Suada Kujtim Kryeziu Ukshin Hoti Refuzohet 

12 Besart Milaim Ibrahimi Hasan Prishtina Refuzohet 

13 Bese Muje Krasniqi Hasan Prishtina Refuzohet 

14 Anila Xhevat Salihu Hasan Prishtina Refuzohet 

15 Fatlum Besim Musa Hasan Prishtina Refuzohet 

16 Edina Maksuti Ukshin Hoti Refuzohet 

17 Arlinda Ismaili Hasan Prishtina Refuzohet 

18 Dorentina Zekaj Hasan Prishtina Refuzohet 

19 Shkelqesë Osmanaj Hasan Prishtina Refuzohet 

  Master në Edukim     



1 Suzana Demi Hasan Prishtina Refuzohet 

2 Fejzullah Hajrizi Hasan Prishtina Refuzohet 

3 Driton Avdullahu Hasan Prishtina Refuzohet 

4 Drilon Gllareva Hasan Prishtina Refuzohet 

5 Arbnora Lladrovci Hasan Prishtina Refuzohet 

6 Drilona Ethemi Hasan Prishtina Refuzohet 

7 Anita Gjini Hasan Prishtina Refuzohet 

8 Arlinda Idrizi Hasan Prishtina Refuzohet 

9 Marigonë Shabani Hasan Prishtina Refuzohet 

10 Fatbardha Neziraj Hasan Prishtina Refuzohet 

11 Fatlume Zeqiri Hasan Prishtina  Refuzohet 

12 Arlind Mehana Hasan Prishtina  Refuzohet 

13 Valentinë Krasniqi Hasan Prishtina  Refuzohet 

14 Xhenetë Zeka Hasan Prishtina  Refuzohet 

15 Jeta Sopjani  Hasan Prishtina  Refuzohet 

16 Ariana Haxhiu Hasan Prishtina  Refuzohet 

17 Rinë Lami Hasan Prishtina  Refuzohet 

18 Zihnie Gurmani Hasan Prishtina  Refuzohet 

19 Laura Gjikokaj Hasan Prishtina  Refuzohet 

20 Erblina Sopa Hasan Prishtina  Refuzohet 

21 Anita Gashi Hasan Prishtina  Refuzohet 

22 Ermira Murati Hasan Prishtina  Refuzohet 

23 Miranda Lushaj hasan Prishtina  Refuzohet 

    



 

 

  

Teknik-  të refuzuar 

  

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Endrit Fetahi Ukshin Hoti refuzohet 

2 Ylli Guri Hasan Prishtina refuzohet 

3 Albert Zariqi Hasan Prishtina refuzohet 

4 Ermelinda Krasniqi Hasan Prishtina refuzohet 

5 Valdet Smajli Isa Boletini refuzohet 

6 Diellza Haxhimehmeti Isa Boletini refuzohet 

7 Arjanit Bajrami Ukshin Hoti refuzohet 

8 Donat Imeri Hasan Prishtina refuzohet 

   Teknik     

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Rilind Kuçi Hasan Prishtina refuzohet 

2 Blond Mecinaj Hasan Prishtina refuzohet 

3 Blerand Bahtiri Hasan Prishtina refuzohet 

4 Arbër Bytyqi Hasan Prishtina refuzohet 

5 Lum Preniqi Hasan Prishtina refuzohet 

6 Taulant Bajrami Hasan Prishtina refuzohet 

7 Edsion Xhaqkaj Hasan Prishtina refuzohet 

8 Hana Shehu Hasan Prishtina refuzohet 

9 Lindrit Krasniqi Isa Boletini refuzohet 



   

 

 

  

të refuzuar - Shkenca të aplikuara Bursa 2018/2019  

  

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Dreni Sahiti Kadri Zeka refuzohet 

2 Erleta Topallaj USHAF refuzohet 

3 Kaltrina Çitaku Isa Boletini refuzohet 

    

    

  

Të refuzuar FSHMN  

  

1 Diellza Çunaj Ukshin Hoti refuzohet 

2 Ali Morina Ukshin Hoti refuzohet 

3 Mimoza Koskoviku Hasan Prishtina refuzohet 

4 Doruntina Aliu Hasan Prishtina refuzohet 

5 Petrit Hadërgjonaj Hasan Prishtina refuzohet 

6 Gjyle Berisha Hasan Prishtina refuzohet 

    

  

Të refuzuar -Bujqësi  

  

1 Kaltrina Bunjaku Hasan Prishtina refuzohet 

        

    

   

 

 



 

  Të refuzuar Arte BA dhe MA 2018/2019  

1 Jon Gojani Hasan Prishtina Refuzohet 

2 Dijana Osaj Hasan Prishtina Refuzohet 

3 Albina  Muqaj Osmanaj Hasan Prishtina Refuzohet 

4 Fata Hyseni Hasan Prishtina Refuzohet 

5 Gëzim Hasani Hasan Prishtina Refuzohet 

6 Erdin Kadrija  Hasan Prishtina Refuzohet 

7 Elsa Ademaj Hasan Prishtina Refuzohet 

8 Besa Rrahmani Hasan Prishtina Refuzohet 

9 Florinda Dulahu Hasan Prishtina Refuzohet 

10 Megzime Ibrahimi Hasan Prishtina Refuzohet 

  

Arte Master 

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti   

1 Adelina Haxani Hasan Prishtina Refuzohet 

2 Mirjeta Qehada Hasan Prishtina Refuzohet 

3 Arian Zherka Hasan Prishtina Refuzohet 

4 Arbnor Gashi Hasan Prishtina Refuzohet 

5 Jeta Gërgari Hasan Prishtina Refuzohet 

6 Donjete Krasniqi Hasan Prishtina Refuzohet 

7 Viola Beqiri  Hasan Prishtina Refuzohet 

8 Arlinda Kabashi Hasan Prishtina Refuzohet 

9 Erëza Halimi Hasan Prishtina Refuzohet 



10 Endrita Shkodra Hasan Prishtina Refuzohet 

11 Rina Ajeti Hasan Prishtina Refuzohet 

12 Taulant Rruci Hasan Prishtina Refuzohet 

13 Sinera Kubati Hasan Prishtina Refuzohet 

14 Hamide Jerliu Hasan Prishtina Refuzohet 

15 Kaltrina Vrajolli Hasan Prishtina Refuzohet 

16 Fisnik Leku Hasan Prishtina Refuzohet 

17 Lindita Mehmeti Hasan Prishtina Refuzohet 

    

        

 Të refuzuar për shkak të fushës joadekuate 

Nr. Emri dhe mbiemri Universiteti  

1 Dren Brahimaj Hasan Prishtina Refuzohet 

2 Gazmend Salihaj Haxhi Zeka Refuzohet 

3 Egzon Shabani Haxhi Zeka Refuzohet 

4 Albina Ferizaj Hasan Prishtina Refuzohet 

5 Orgeta Rrahmani Hasan Prishtina Refuzohet 

6 Argjenta Svirca Hasan Prishtina Refuzohet 

7 Ariola Krasniqi Haxhi Zeka Refuzohet 

8 Agnesa Neziri Haxhi Zeka Refuzohet 

9 Gentiana Kuqi Haxhi Zeka Refuzohet 

10 Ermonda Foniqi Haxhi Zeka Refuzohet 

11 Patrik Nushi Haxhi Zeka Refuzohet 

12 Blerta Loxha Haxhi Zeka Refuzohet 



13 Shahire Gaxhiqi Haxhi Zeka Refuzohet 

14 Jetmira Tahirkukaj Haxhi Zeka Refuzohet 

15 Albina Kuqi Haxhi Zeka Refuzohet 

16 Qazim Hulaj Haxhi Zeka Refuzohet 

17 Blerona Kadriu Hasan Prishtina Refuzohet 

18 Blinera Fazlija Hasan Prishtina Refuzohet 

19 Arber Lajqi Hasan Prishtina Refuzohet 

20 Besjanë Krasniqi Hasan Prishtina Refuzohet 

 

 

Këshilla juridike: Palët e pakënaqura me Vendimin nr.520/01B të dt.20.12.2018 mund të 

parashtrojnë ankesë në komisionin për Parashtresa dhe Ankesa në MAShT në afat prej 7 ditë pune 

nga dita e publikimit të listave në wefaqen e Ministrisë së Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë të 

Republikës të Kosovës.  

 

 


